
ZARZĄDZENIE NR 37/2023 
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym 

Na podstawie art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900)  
oraz § 17 ust. 9 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej 
organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502)  w związku z art.15zzz ustawy 
z dnia 2 marca 2020 r o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się arkusz organizacji Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym na rok 
szkolny 2023/2024, stanowiący Załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

         
 z up. Wójta 

Zastępca Wójta 
 

mgr inż. Anatol Filipiuk 
 

Id: E894B16B-D193-44B2-B041-91208F4E538A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


